
จ ำนวนเงนิที่เกิดขึ้นจรงิ
จนถึงปจัจุบนั (บำท)

35,970,487.23

931.00
8,311.00

32,520.00
18,364.51
4,200.00

5,847,514.13
8,263,892.00

14,175,732.64
2,350,000.00

122,700.00
13,174,690.50
1,190,032.00

39,296.12
18,275,591.93
35,152,310.55
49,328,043.19

4,108,087.70
57,067.20
83,850.00

5,218,450.30
127,496.00
19,664.09

434,769.82
3,044,400.00

172,000.00
389,652.45

13,655,437.56
2,350,000.00

122,700.00
300,000.00
915,600.00

13,166,173.56
1,202,089.00

498.06
เงินรับฝากระยะส้ัน 454,393.00

ลูกหนี้อื่นระยะส้ัน

เจ้าหนี้ระยะส้ัน 3,939,995.82

ค่าใช้จ่ายระหวา่งหน่วยงาน 100,946.28
รวม 3,444,694.22

-
เงินใหกู้้ยืมระยะส้ัน 100,000.00
สินทรัพย์โครงสร้างพื้นฐาน 915,600.00

ลูกหนี้เงินโอนและรายการอุดหนุนระยะส้ัน -

ค่าใช้จ่ายจากการอุดหนุนจากหน่วยงานภาครัฐ 423,769.82
ค่าใช้จ่ายจากการอุดหนุนอื่นและบริจาค 640,700.00
ค่าใช้จ่ายอื่น 150,000.00

จ ำนวนเงนิเดือนน้ี
ที่เกิดขึ้นจรงิ (บำท)

ยอดยกมำ

168.00

ลูกหนี้เงินโอนและรายการอุดหนุนระยะส้ัน

รายได้ที่รัฐบาลอุดหนุนใหแ้ก่องค์กรปกครองส่วนทอ้งถิ่น

รายได้ใบอนุญาต

33,402,874.57

รายได้ค่าธรรมเนียม

รำยกำร

ค่าวสัดุ 54,165.00
ค่าสาธารณูปโภค 2,146.42

รายได้ภาษจีัดสรร

-
เจ้าหนี้ระยะส้ัน

เงินรับฝากระยะยาว

10,763,252.84

445,643.00

รำยรบั

-รายได้ค่าปรับ
2,260.00

ค่าใช้สอย

1,775,266.00

รายได้ดอกเบี้ยหรือเงินปนัผล 10,457.00

-

เงินรับฝากระยะส้ัน

30,750.00

4,431,282.99
รวมรำยรบั

498.06
รวม

ค่าใช้จ่ายบคุลากร

อ าเภอโชคชัย  จังหวดันครราชสีมา
องค์การบริหารส่วนต าบลละลมใหม่พฒันา

200.00

19,022.40

ปงีบประมาณ 2567 ประจ าเดือน ธนัวาคม
รำยงำนรบั - จ่ำยเงนิ

38,798.06

3,393,931.85

รำยจ่ำย

ค่าบ าเหน็จบ านาญ

6,331,969.85
2,924,953.00

รายได้อื่น

3,946,343.87

รายได้สูง/(ต่ า)กวา่ค่าใช้จ่ายสะสม

เงินรับฝากระยะยาว

รวม

ลูกหนี้อื่นระยะส้ัน

247,928.30
ค่าตอบแทน

498.06



18,275,583.99
36,332,644.61
49,988,082.17
(660,038.98)

35,310,448.25

5,410,984.94

รำยรบัสูงกว่ำ (ต่ ำกว่ำ) รำยจ่ำย 1,907,573.68

ยอดยกไป

รวมรำยจ่ำย 8,855,679.16

35,310,448.25

ไม่สามารถเทยีบกับบญัชีแยกประเภทได้เนื่องจากเปน็ไปตามการบนัทกึบญัชีมาตรฐานการบญัชีภาครัฐและนโยบายการบญัชีภาครัฐ

รายได้สูง/(ต่ า)กวา่ค่าใช้จ่ายสะสม 498.06
รวม


